
 

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 
S E T T O R E  3 °  T e c n i c o  

Servizio Manutenzioni fabbricati ed impianti, strade, verde pubblico, appalto lavori e Protezione Civile 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 

Treviso, pec comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, e-mail info@ 

comune.castelfrancoveneto.tv.it, tel. 0423.73.54, fax 0423.735580, indirizzo internet 

www.comune.castelfrancoveneto.tv.it, Codice NUTS 3 ITH34;   

 

2) Tipo di amministrazione appaltante: Ente Pubblico Territoriale;  

 

3) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34;  

 

4) Descrizione dell’appalto: FORNITURA DI UN KIT NARCOTEST PER SERVIZI 

ANTIDROGA DELL’UNITA’ CINOFILA DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE  

CIG B13B7A0039; 

  

5) Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.L. n. 

36 / 2023;  

 

6) Criteri per l’aggiudicazione: valutazione dell’offerta da parte del R.U.P.;  

 

7) Numero di offerte pervenute: una offerta pervenuta da parte della Ditta: “RA.SE.T. 

S.R.L.” con sede legale in Piazza dei Navigatori 6/A, 001478, Roma (RM); 

 

8) Atto di affidamento: Determinazione Dirigenziale n. 315 del 24.04.2024;  

 

9) Contratto: secondo l’uso del commercio;  

 

10) Operatore economico affidatario: Ditta “RA.SE.T. S.R.L.” con sede legale in Piazza 

dei Navigatori 6/A, 001478, Roma (RM); Codice NUTS ITH34,  

PEC: raset@pec.it;   

 

11) Valore offerta: Euro 115,60 oltre l’IVA al 22%;  

 

12) Subappalto: secondo la disciplina prevista dall’art. 119 del D.Lgs. 36/2023; 

 

13) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto, entro 60 

giorni dall’emissione o dalla pubblicazione dell’atto, con modalità e termini secondo 

quanto disposto dal D.Lgs. 104/2010. Ulteriori informazioni possono essere richieste agli 

Uffici del Settore 3° Tecnico del Comune di Castelfranco Veneto, Tel. 0423.735703, Fax 

0423.735705, E-mail immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it. 

 

mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
http://www.comune.castelfrancoveneto.tv.it/


Castelfranco Veneto, 07 Maggio 2024 

   

                                                                                                        IL R.U.P.                                                                                 

                                                                Dirigente Settore Terzo Tecnico e Polizia Locale 

           Arch. Luca Pozzobon 
                   

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  
e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

  

  

  

  

  

  

 


